Vilaznimi shpk
Nipt J796026010
Lagjja “28 Gushti” , rruga Agim Ramadani Zona Kadastrale 1347, B.Curri, Tropoje.

Nr. /2 prot Tropoje me 30.06.2023

VENDIM
Nr. 5, date 30.06.2023

Sot me date 30.06.2023 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te sh.oq.erise
“Vllaznimi” Shpk me NIPT J7966026010 me aktivitet ne fushen e ndertl.mlt me ortak
te vetem z. Bashkim Byberi zoterues i 100% i pjeseve te kapitalit te shogerise me rend

dite :

- Miratimin e Pasqyrave financiare te vitit 2022.
- Miratimin e rezultatit financiar me fitim per shumen 2,473,896 leke.
- Destinimin e fitimit te vitit 2022 né shumén 2,473,896 leké dhe fitimeve te

pashpérndara 293,709 leke si me poshte :
a. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise per shumen 2,767,605 leke.

Ne baze te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregetare” Asambleja e
Ortakut te vetem te shogerise “V1laznimi” Shpk

VENDOSI :

1 Zmadhimin e kapitalit te shoqerise per shumen 2,767,605 leke..

Ngarkohet Administartori i shqoérise z. Bashkim Byberi per aplikimin ne QKB.

Ortaku i vetem
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